MS Neumarkt Finanzjahr / Anno finanziario 2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 10.01.2024 |Erdéffnung Okonomat 2024 - 1. Periode - 1.1.3.4.04.01.01.001 3.000,00 3.000,00
2|12.01.2024 |Besuch Museion Bozen - am 12.01.2024 2.2.1.2.01.02.005 75,00 2.925,00
3| 15.01.2024 |Dekomaterial fir Advent 2.2.1.1.01.02.999 11,50 2.913,50
41 16.01.2024 |Protokollpapier 2.2.1.1.01.02.001 21,60 2.891,90
51 17.01.2024 |Tischtennisballe - fir Sportunterricht 2.2.1.1.01.02.012 5,99 2.885,91
61 19.01.2024 |Kinobesuch - Klasse 1 F 2.2.1.2.01.02.005 85,00 2.800,91
7 | 23.01.2024 |Faden und Nahnadeln - fiir Unterricht in Technik 2.2.1.1.01.02.999 42,75 2.758,16
8| 23.01.2024 |Unterricht - Wahlpflicht - Papercat - Duftdle und Farben 2.2.1.1.01.02.999 29,56 2.728,60
9| 25.01.2024 |Unterricht Wahlpflichtfach "Bitte zu Tisch" - Verschiedene | | 2.2.1.1.01.02.011 7,48 2.721,12

10 | 25.01.2024 | Fur Drucker - Toner 2.2.1.1.01.02.999 51,00 2.670,12
11| 26.01.2024 | Musikunterricht - Ankauf Becher fiir Rhythmusiibung 2.2.1.1.01.02.999 75,00 2.595,12
12| 26.01.2024 |Klebestreifen 2.2.1.1.01.02.999 6,95 2.588,17
13| 29.01.2024 |Lebensmittel - Kochen mit Schiler Tobias 2.2.1.1.01.02.011 9,50 2.578,67
14| 05.02.2024 |Reparatur Chromebook 2.2.1.2.01.07.005 40,00 2.538,67
15| 05.02.2024 |Zum Basteln von Schneesternen in Kunsterziehung - Holzs | 2.2.1.1.01.02.999 19,07 2.519,60
16 | 06.02.2024 |Batterien 2.2.1.1.01.02.999 19,56 2.500,04
17 | 06.02.2024 |Eintritt im Museion - 19 Schiler*innen - Naturmuseum Co | 2.2.1.2.01.02.005 114,00 2.386,04
18 | 06.02.2024 |Batterien flr Funktelefon 2.2.1.1.01.02.999 8,00 2.378,04
19| 06.02.2024 | Protokollpapier kariert 2.2.1.1.01.02.001 24,00 2.354,04
20| 19.02.2024 |Museum Besuch - Klasse 3E - 20 Schuler*innen a 5,00 Eu | 2.2.1.2.01.02.005 100,00 2.254,04
21| 22.02.2024 |Museum Besuch - Klasse 1 E 19 Schiiler*innen a 6,00 € 2.2.1.2.01.02.005 114,00 2.140,04
22| 29.02.2024 |Eier fur den Naturkundeunterricht 2.2.1.1.01.02.011 4,38 2.135,66
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23| 29.02.2024 |Lebensmittel fliir Kochen mit Schiler Peer Tobias 2.2.1.1.01.02.011 11,21 2.124,45
24| 29.02.2024 |Protokollblatter kariert - fir den Schulbetrieb - dringend 2.2.1.1.01.02.001 24,00 2.100,45
251 29.02.2024 |Toner - Eine Tonerkartusche musste dringend ausgetausch | 2.2.1.1.01.02.999 48,90 2.051,55
26 | 29.02.2024 |Kabel fur Aula Magna Salurn 2.2.1.1.01.02.006 8,99 2.042,56
27| 29.02.2024 |Anfertigung Ersatzschlissel - Familgia cooperativa 2.2.1.1.01.02.999 6,00 2.036,56
28 | 29.02.2024 |Anfertigung Ersatzschlissel - Famiglia Cooperativa 2.2.1.1.01.02.999 9,00 2.027,56
29 | 01.03.2024 |Museumsbesuch im Rahmen der Thementage - Klasse 2B 2.2.1.2.01.02.005 119,00 1.908,56
30 | 01.03.2024 |Kino-Besuch: Wo ist Anne Frank - Klasse 2A - 22 Schiiler* | 2.2.1.2.01.02.005 110,00 1.798,56
31 | 05.03.2024 |Postversand 2.2.1.2.01.14.002 6,10 1.792,46
32| 08.03.2024 |Besuch Frauenmuseum in Meran - Klasse 1 B Salurn 2.2.1.2.01.02.005 90,00 1.702,46
33| 20.03.2024 |Haken zum Bilder aufhangen - Kunsterziehung 2.2.1.1.01.02.999 36,50 1.665,96
34| 20.03.2024 |Reparatur Tastaturen Chromebooks - Fa. Cherry Computer | 2.2.1.2.01.07.005 75,00 1.590,96
35| 20.03.2024 |Protokollblatter - Fa. Athesia Buch GmbH 2.2.1.1.01.02.001 24,00 1.566,96
36| 20.03.2024 |Menstruationskastchen fiir Mddchen-Toiletten - Doumai-M: | 2.2.1.1.01.02.999 35,60 1.531,36
371 20.03.2024 |Switch fir Klasse und Bibliothek - Fa. Cherry Computer Gr | 2.2.1.1.01.02.006 82,50 1.448,86
38| 21.03.2024 |Ausflug nach Trient - Austauschprojekt Schweiz und MS S: | 2.2.1.2.01.02.005 272,00 1.176,86
39| 21.03.2024 |Messbander und Meterstédbe - Technik-Unterricht 2.2.1.1.01.02.999 49,35 1.127,51
40 | 02.04.2024 |Lebensmittel - Kochen mit Schiiler Tobias 2.2.1.1.01.02.011 17,25 1.110,26
41 | 02.04.2024 |Batterien 2.2.1.1.01.02.006 14,97 1.095,29
42| 02.04.2024 |Herz - fur den Naturkunde-Unterricht 2.2.1.1.01.02.011 7,00 1.088,29
43| 02.04.2024 |Hygieneartikel fir Madchen - fir die Menstruationsbox 2.2.1.1.01.02.999 14,15 1.074,14
44 | 02.04.2024 |Reparatur Chromebook - Scharnier auf Unterseite reparier | 2.2.1.2.01.07.004 48,80 1.025,34
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45| 03.04.2024 | Eintritt Museum - Klasse 3B Salurn 2.2.1.2.01.02.005 64,00 961,34
46 | 03.04.2024 |Fur Wahlpflicht "Bitte zu Tisch" 2.2.1.1.01.02.999 1,50 959,84
47 | 03.04.2024 |Lebensmittel - fur Wahlpflicht "Bitte zu Tisch" 2.2.1.1.01.02.011 4,43 955,41
48 | 03.04.2024 |Lebensmittel fiir Versuche - Klasse 1F 2.2.1.1.01.02.011 9,07 946,34
49 | 03.04.2024 |Eintritt Museum 29.02.2024 - Klasse 1 A Salurn 2.2.1.2.01.02.005 25,50 920,84
50 | 03.04.2024 |Batterien - fiir Uhren - Mittelschule Salurn 2.2.1.1.01.02.999 11,98 908,86
51 | 09.04.2024 |Fahrtspesen fir Lehrausgang nach Rovereto - Klasse 2A Si | 2.2.1.2.01.02.005 87,00 821,86
52 | 09.04.2024 |Verschiedenes Verbrauchsmaterial - fir Wahlpflichtfach "S | 2.2.1.1.01.02.999 63,93 757,93
53 | 09.04.2024 |Protokollblatter kariert - Fa. Athesia Buch GmbH - Neumar | 2.2.1.1.01.02.001 24,00 733,93
54 | 02.05.2024 |Postspesen - Versand Brief - Postamt Neumarkt 2.2.1.2.01.14.002 2,85 731,08
55| 02.05.2024 |Verbrauchsmaterial fiir Wahlfach - Verschiedene Ole 2.2.1.1.01.02.999 42,60 688,48
56 | 02.05.2024 |Fir praktischen Unterricht in Naturwissenschaften - Tinten | 2.2.1.1.01.02.011 14,00 674,48
571 02.05.2024 |Fach Naturkunde - Hufeisenmagnete 2.2.1.1.01.02.999 14,40 660,08
58| 02.05.2024 |Kochen mit Schiiler Tobias - verschiedenen Lebensmittel 2.2.1.1.01.02.011 15,45 644,63
59| 02.05.2024 |Kanguru-Wettbewerb der Mathematik - Jutesackchen fir k | 2.2.1.1.01.02.999 6,50 638,13
60 | 02.05.2024 |Geschenke fur Sieger 2.2.1.1.01.02.999 23,99 614,14

Summe Periode 1 3.000,00 2.385,86 614,14

10.07.2024 - 11:58

3/4




MS Neumarkt Finanzjahr / Anno finanziario 2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2
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Ubertrag / Riporto ———- 614,14 614,14
1| 02.05.2024 |Handverlag 2. Periode 2024 - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.385,86 3.000,00
2 | 08.05.2024 |Papier fur Unterricht - Blatter fir Herbarium 2.2.1.1.01.02.001 40,38 2.959,62
31 09.05.2024 | Protokollblatter kariert - flir Schularbeiten 2.2.1.1.01.02.001 24,20 2.935,42
4 | 14.05.2024 |Lebensmittel - Kochen mit Schiler Tobias 2.2.1.1.01.02.011 13,43 2.921,99
5| 15.05.2024 |Eintritt Klettergarten Sterzin - Klasse 2 E - 20 Schiler*inr | 2.2.1.2.01.02.005 320,00 2.601,99
6| 15.05.2024 |Fahrtspesen Seilbahn Mezzocorona MAIAUSFLUG - Klasse 2.2.1.2.01.02.005 110,00 2.491,99
7 | 15.05.2024 |Eintritt Punker-Besichtigung - MAIAUSFLUG - Klasse 3D - . | 2.2.1.2.01.02.005 110,00 2.381,99
8| 15.05.2024 |Fahrtkosten ZUG nach Veranstaltungen MAIAUSFLUG - Kl | 2.2.1.2.01.02.005 189,00 2.192,99
9| 15.05.2024 |Ticket Traghetto Gardasee - MAIAUFLUG - Klassen 1E unc | 2.2.1.2.01.02.005 144,00 2.048,99
10 | 15.05.2024 | Eintritt Klettergarten in Sterzing - MAIAUSFLUG - Klasse 2 | 2.2.1.2.01.02.005 320,00 1.728,99
11| 15.05.2024 | Eintritt Minigolf Algund MAIAUSFLUG - Klasse 2D - 20 Schi | 2.2.1.2.01.02.005 50,00 1.678,99
12| 15.05.2024 |Minigolf Bozen - MAIAUSFLUG - Klasse 1 F 18 Schuler*inn | 2.2.1.2.01.02.005 48,00 1.630,99
13| 15.05.2024 |Blumenerde und Samen - Unterricht Naturkunde 2.2.1.1.01.02.999 13,25 1.617,74
14| 15.05.2024 |Klettergarten Altenburg - MAIAUSFLUG - Klasse 1 B 21 Sc | 2.2.1.2.01.02.005 357,00 1.260,74
15| 16.05.2024 | Zugticket fur Fahrt nach Verona MAIAUSFLUGES - KLASSE | 2.2.1.2.01.02.005 200,00 1.060,74
16| 16.05.2024 |Trunschuhe fiir Schwart fiir auBerschulische Tatigkeiten - . | 2.2.1.1.01.02.004 44,99 1.015,75
17 | 17.05.2024 | Eintritt Bergwerk Villanders - MAISAUSFLUG - Klasse 1 C 2.2.1.2.01.02.005 160,00 855,75
18 | 27.05.2024 | Eintritt Acquarena - Klasse 3A 2.2.1.2.01.02.005 71,50 784,25
Summe Periode 2 3.000,00 2.215,75 784,25
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